2013-2014 ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ事務局 第３２２号

2014 年 4月 30日

ライオンズクラブ国際協会 334-E 地区 キャビネット事務局

〒399-0701 長野県塩尻市広丘吉田 1150－3

オーイケ第２ビル１階

Tel:(0263)31-6107

Fax:(0263)31-6108

E-mail:caboffice@lcint334e.org

ライオンズクラブ国際協会３３４－Ｅ地区

ライオンズクラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会３３４－E 地区

     地 区 ガ バ ナ ー 甘利 直和

第 1 副地区ガバナー 笠原 文武

次期クラブ三役・事務局員セミナーのご案内

  清和の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げますので、平素は格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記セミナーを下記の日程により開催いたします。万障お繰り合わ

せのうえ、次期クラブ三役の方々並びに事務局員の皆様にご出席いただきま

すようご案内申し上げます。

次期クラブ三役のご都合がつかない場合は、代理者のご出席をお願いいた

します。

記

日  時   2014 年 6 月 2 日（月） （別紙タイムスケジュール参照）

会 場   ホテルブエナビスタ（松本市）

〒390-0814 長野県松本市本庄 1-2-1 TEL.0263-37-0111
登録料    クラブ登録料（次期三役＋事務局員）     24,000 円

          次期地区役員及びオブザーバー（１名につき） 6,000 円

＊ クラブ登録料は、出席人数にかかわらず定額といたします。

携行品    ①ライオンズ必携（第 53 版）

          ②2013-2014 ライオンズクラブ役員必携

＊ 2014-2015 年度版につきましては、当日配布予定ですが、

念のためお持ちください。

申込み    別紙の登録申込書を ５月１９日（月）までにご提出下さい

※ 質問事項のある方は、添付用紙にご記入の上、登録申

込書とともに事務局あてにご提出下さい。

　　　クラブ三役・事務局員セミナー

タイムスケジュール
2014年6月2日（月）
ホテルブエナビスタ

全体会議　①

--移動--

--移動--

全体会議　②

講演　「献眼業務について」

--移動--

懇親会

＊　注意　　受付時間が役職により異なりますので、ご注意ください。

ライオンズクラブ国際協会３３４－Ｅ地区

キャビネット事務局

分科会
　会長グループ
　幹事グループ
　会計グループ
　事務局員グループ

受付①　（次期ＺＣ・地区委員長　以外）
*　受付を済まされた方から順次昼食をおとりいただきます。

受付② （次期ＺＣ・地区ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・地区委員長）